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شماره 1944/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان
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در انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی 
ساختمان خراسان رضوی:

رکورد مشارکت شکست

گزارش

رضا درســتکار معتقد است 
درحال حاضر  ایران  تلویزیون 
با هیچ رســانه  قدرت رقابت 
نــدارد.  را  خــودش  هم زبان 
مسئله بعد هم موضوع اعتماد 
عمومی اســت، بــه نظر من 
اعتمــاد عمومی از بین رفته و 

تلویزیون آن جایگاه مطلوب و عمومی خود را از دست داده 
است...

بحران ما تهاجم فرهنگی نیست، عقب ماندگی فرهنگی 
تلویزیون است؛

صداوسیما قدرت رقابت با هیچ 
رسانه ای را ندارد
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گزارش

اختصاص  اعتبارات  بررسی 
یافتــه از بودجــه عمومی به 
صندوق های بازنشستگی نشان 
می دهد که ایــن اعتبارات در 
فاصله ســال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۳، 
بیــش از ۵۰۸ درصد افزایش 
یافته و همچنین مقایسه میزان 

اعتبارات صندوق های بازنشستگی و کسری بودجه بیانگر آن 
است که ناترازی صندوق های بازنشستگی یکی از اصلی ترین 
دلایل کســری بودجه دولت در سال های اخیر بوده و روند 
تشدید ناترازی صندوق های بازنشستگی به مراحل هشدار 

رسیده است...

کلیدواژه ناترازی این بار در صندوق های بازنشستگی کشور؛

آوار ۸۱ درصدی کسری بودجه
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گزارش

مقام وزارت آموزش وپرورش: معدل ۱۰ بحرانی نیست؛

یک کارشناس: معدل ۱۰ یعنی 
فاجعه!

علیرغم اهمیت معدل برای 
قبولــی در دانشــگاه، معدل 
افزایشــی  روند  دانش آموزان 
چشم گیری نداشته، البته این 
برای مــدارس خــاص مانند 
نمونــه دولتی هــا و مدارس 
ســمپاد متفاوت است و آن ها 

میانگین معــدل بالاتری دارند، اما در مدارس دولتی عادی 
حتی مدارس غیردولتی که بخش عمده دانش آموزان در این 

نوع مدارس هستند وضعیت معدل ها پایین است،...
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در ماه مه ســال جــاری میلادی بود 
نتانیاهو، نخست وزیر  بنیامین  که دفتر 
رژیم صهیونیســتی طرحی بــا عنوان 
»غــزه ۲۰۳۵« را ارائه کرده اســت که 
با تصاویر تولید شــده توســط هوش 
مصنوعی حاضر شده بود و در آن می شد 
آسمان خراش های فوق مدرن، سکوهای 
نفتی فراســاحلی، میدان هــای انرژی 
خورشیدی و جزئیات دیگری را دید که 
چشــم اندازی تکنوکراتیک و عمومی از 

پیشرفت شهری را تداعی می کرد.
برای اجرای این طرح تا سال ۲۰۳۵، 
نتانیاهو پیشــنهاد می دهد  بنیامیــن 
که پــس از گذرانــدن ۱۲ مــاه برای 

»آزادســازی« منطقــه از حماس، غزه 
تحت نظارت بحرین، اردن، عربســتان 
ســعودی و مراکش قرار گیرد و سپس 
به فلسطینی ها )در صورت باقی ماندن 
در ســرانجام نسل کشــی( تحت یک 
»حاکمیت خودگردان« مبهم بازگردانده 
شــود که آن هم شــامل مسیری برای 
استقلال دولتی نمی شود. این طرح که 
قرار است در پی رنج های غیرقابل تصور 
اجرا شود، چیزی جز تصرف آشکار زمین 
و یک چشم انداز استعماری خون آشامانه 

نیست.
یکــی از جنبه هــای عجیــب طرح 
»غــزه ۲۰۳۵«، برنامه بنیامین نتانیاهو 

برای اتصال غــزه از طریق یک راه آهن 
سریع السیر به نئوم، پروژه ۱.۵ تریلیون 
دلاری عربستان ســعودی است. البته 
آنچــه در این میان گفته نمی شــود، 
موضوع »فرهنگ شــویی« کشورهای 
عربی اســت کــه در آن با اســتفاده از 
موضوعات فرهنگی و ورزشی سعی می 
کنند تا توجهات را از موضوعات مختلف 
انسانی و حقوقی دور کنند. برای مثال، 
همین راه آهن سریع السیر موسوم به نئوم 
را در نظر بگیرید که بعد از موضوع قتل 
جمال خاشقجی به رســانه ها راه پیدا 
کرد. موضوعات خرید بازیکنان مشهور 
همچون رونالدو یا باشــگاه های مطرح 

چون منچســتر سیتی و پاریسن ژرمن 
هم در راســتا سیاست های تبلیغاتی و 
فرهنگ شــویی بود که بعد از صحبت 
های مربوط به گرمایش زمین انجام شد 
تا تبلیغی برای صنعت نفت کشورهای 
حاشــیه خلیج فارس باشد. همین هم 
باعث شــد تا بنیامیــن نتانیاهو تلاش 
کند تا در اقدامی مشــابه با دنباله روی 
این سیاســت، نسل کشــی و حملات 
استعماری خود به کشورهای منطقه را 

در پشت »غزه ۲۰۳۵« پنهان کند...

آنچه در عربستان و امارات دنبال می شود

»پاویون دبی« و الگوی توسعه پوپولیستی

ادامه در صفحه 3

اهدافی که پشت پرده است
»ت ر ت فارسی« و »توهمات رنگارنگ ترکیه«
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شهر مشهد و شهرهای بزرگ دارند 
تمام منابع ملی را می بلعند
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پس از حدود ده ســال مباحثه در داخل ترکیه 
درباره راه اندازی بخش فارســی شبکه تلویزیونی 
دولتــی ترکیه )ت ر ت(، این شــبکه همزمان با 
جولان تروریست های شبه کت شلواری وابسته 
به ترکیه در سوریه، طی مراسمی با حضور مقامات 
رســمی و برخی از عناصــر ضدایرانی و با پخش 
تیزری با تمرکز بر اقوام ایرانی، فعالیت خود را آغاز 
کرد. مســئولان ت ر ت که حدود دو ماه پیش از 
حجم انتقادات در داخل ترکیه درباره اظهارات زاهد 
سوباجی، مدیر کل سازمان رادیو و تلویزیون دولتی 
این کشور که با کنار گذاشتن تعارفات و به سبک 
تبلیغاتچی های »ینی چری های دوره عثمانی«، 
آشکارا، هدف راه اندازی »ت ر ت فارسی« را آزار 
دادن ایران خوانده بود، شگفت زده شده اند، این 
بــار هدف از راه اندازی ت ر ت فارســی، را ثبات 
منطقه ای و تقویت ارتباطات فرهنگی خوانده اند. 

در خصوص مجموعه تحرکات ترکیه از جمله 
راه اندازی ت ر ت فارسی و آنچه در سوریه، ترکیه 
در حال کاشت است، چند نکته قابل ارزیابی است: 

اول: در خصــوص رویکرد و هــدف واقعی راه 
اندازی ت ر ت؛ ترکیه به عنوان کشوری با حدود 
ششصد سال تاریخ مملو از کشور گشایی، به لحاظ 
تمدنی، تاریخی، فرهنگی، هنری و ادبی محتوایی 
برای عرضــه به ایران با قدمــت چندین هزاران 
ساله ندارد، بطوریکه برخی از اندیشمندان ترکیه 
اذعان دارند عثمانی هیچ اثر بزرگ ادبی و هنری 
را نتوانســت از خود به جای بگذارد. شاید یکی از 
دلایل نفوذ زبان فارسی در دربار و گستره عثمانی 
همین موضوع بوده است. بنابراین اگر هدف ت ر 
ت فارسی، فرهنگی باشد طبیعتا احترام به فرهنگ 
و تمدن ایرانی باید کانون فعالیت این شبکه باشد 
اما تخریب و جعل فرهنگ کهن ایرانی در سریال 
های تاریخی تولیدی ت ر ت، نشان می دهد که 
شبکه تلویزیونی دولتی ترکیه از این رویکرد بسیار 
دور است. اساسا چنین رویکردی با اهداف بنیادین 
آن که بر سیاهه نمایی علیه ایران ابتنا ء دارد، در 

تضاد است. نمونه این ســیاهه نمایی زمانی بود 
که همزمان با عملیات موشــکی ایران علیه رژیم 
اسرائیل، برخی از رسانه های ترکیه از تبانی ایران و 
اسرائیل برای فریب افکار عمومی جهان اسلام خبر 
می دادند! اما چندان طول نکشید که مشخص شد 
که خائن به آرمان فلســطین و پشتیبان و جاده 
صاف کن جنایات رژیم صهیونیســتی در منطقه 

کدام کشور مدعی است. 
دوم: هدف واقعــی از راه اندازی ت ر ت را باید 
در قالب نقش سه گانه ای که ترکیه در تحولات 
منطقــه ای ایفاء می کند، ارزیابی کرد. این ســه 
نقش عبارتند از : نمایندگی ناتو در غرب آســیا، 
پیمانکاری برای طرح های انگلســتان، پیگیری 

رویکرد نئوعثمانی. 
۱. نقــش ترکیه به عنوان عضــو پیمان ناتو و 
نمایندگی آن در غرب آســیا که از ســال ۱۹۵۲ 
تاکنون ادامه دارد. فعالیت ترکیه در این نقش در 
حال حاضر، بر تضعیف محور مقاومت استوار است 
که آنکارا پیروزی آن را به معنای پایان نقش خود 
در منطقه می بیند. بر همین اساس نیز ترکیه پس 
از یک سال و اندی حمایت تمام عیار لجستیکی 
و ترانزیتی از رژیم صهیونیســتی درحوزه ارسال 
ارزاق، ســوخت، نفت، فولاد، آب ، غلات، و دیگر 
محصولات راهبردی به رژیم اســرائیل و افزایش 
چند برابری مبادلات تجاری با این رژیم  در این 
مدت، نهایتا همسو با معامله کلان روسیه و امریکا 
در سوریه و اوکراین، به عنوان نماینده ناتو با رژیم 
صهیونیستی، هم پیمان شده و با گسیل گروه های 
مســلحی که در لیست بین المللی تروریسم قرار 
دارند، و البته در یک میدان تهی شده از حریف، با 
ساقط کردن نظام بشار اسد، فرصتی بی بدیل برای 
رژیم صهیونیســتی برای از بین بردن زیرساخت 
هــای نظامی و حیاتی مردم ســوریه فراهم کرد. 
همزمان با سرمستی آنکارا از این فتح الفتوح هدیه 
شــده توسط دشمنان جهان اسلام به این کشور، 
رژیم صهیونیســتی بخش های از خاک سوریه را 
اشغال کرده است. بدون شک این رویکرد ریاکارانه 
آنکارا که البته مورد پذیرش مردم صهیونیســت 

ستیز ترکیه نیست، در تاریخ ثبت و ضربات جبران 
ناپذیری بر مدل حکمرانی ادعایی اخوانی خواهد 

گذاشت.
. در کنار نقش نمایندگــی ناتو، حزب عدالت 
و توســعه به صورت ویژه به عنوان پیمانکار طرح 
های انگلســتان در منطقه ایفای نقش می کند. 
انگلستان تنها کشــور اروپایی است که طی ۲۳ 
سال گذشته و برخلاف دیگر دول اروپایی، حزب 
حاکم عدالت و توسعه روابط پایدار و تصاعدی با 
آن داشته است و اساسا انتقاد از لندن، خط قرمز 
آک پارتی محسوب می شود.  با گذشت بیش از 
یکصد سال  از معاهده سایکس – پیکو، استعمار 
انگلســتان، مجددا بانی طرح هــای نوین تجزیه 
کشورهای غرب آسیاست که بخشی از آن با نقش 
آفرینی ترکیه در سوریه و عراق در حال پیگیری 
است. بخشی دیگر از آن در قالب ایجاد باصطلاح 
»جهان ترک« مبتنی بر پان تورانیسم انگلیسی و 
با محوریت ایجاد تغییرات ژئوپلییتکی در قفقاز از 
طریق اجرای دالان تورانی ناتو توسط ترکیه علیه 
کشورهایی مانند ایران، روسیه ، ارمنستان و چین 
دنبال می شود. از منظر انگلیس، ساخت »جهانِ 
ترُک«، ابزاری برای مهار سه جانبه ایران، روسیه و 

چین و نهایتا تجزیه آنهاست. 
۳. نقش ســومی که ترکیه در منطقه ایفاء می 
کند مبتنی بر رویکرد نئوعثمانی است که در آن 
ملغمه ای از اخوانی گری و پان ترکیسم نیز وجود 
دارد. محوریــت این رویکرد ترکیــه را در تمایل 
آشکار مقامات آک پارتی به عبور از معاهده ۱۹۲۳ 
لوزان و بی اعتبار کــردن آن می توان دید. حال 
آنکه این معاهده، مرزهای کنونی ترکیه را ترسیم 
کرده و بی اعتبار کردن آن به معنای توسعه طلبی 
ارضی است؛ شبیه آنچه که امروزه آنکارا در سوریه، 
عراق، قبرس، ارمنستان، قفقاز و مدیترانه شرقی 
انجام می دهد. با وجود اینف اگر رفتار ســلطان 
عبدالحمید عثمانی در سال ۱۸76 در مخالفت با 
درخواست صهیونیستها برای خرید زمین و اسکان 
در فلسطین را با رفتار کنونی دولت آنکارا در فراهم 
کردن شرایط ایده ال برای اسرائیل در سوریه جهت 

از بین بردن منابع و زیرساخت های مردم سوریه 
و اشــغال خاک آن مقایسه کنیم، حتی عثمانی 
خواندن این نقش و رفتار حزب عدالت و توسعه، 
جور به خلافت عثمانی است. از این منظر رهبران 
حزب عدالت و توسعه نه به آرمان های متاخر نجم 
الدین اربکان نخســتین رهبر اسلامگرایان ترکیه 
وفــادار ماندند و نه به رویکردهای متقدم عثمانی 

در خصوص فلسطین. 
سوم: اهداف تاسیس ت ر ت فارسی را باید در 
قالب ترکیبی از نقش ســه گانه ترکیه در منطقه 
ارزیابی کرد؛ اما اشتباه محاسباتی دولتمردان آنکارا 
در آن است که به عنوان پیاده نظام در حال نقش 
آفرینی در »کلان فتنه ای« است که در آن تجزیه 
ترکیه نیز برنامه ریزی شده است. در تمامی طرح 
های ناتو با محوریت انگلســتان و امریکا از جمله 
خاورمیانه بــزرگ، خاورمیانه جدید و اســرائیل 
بزرگ، ترکیه نیز در کانون طرح های تجزیه قرار 
دارد. دلیل عدم همراهی امریکا و انگلیس با ترکیه 
در مســاله کردها، علیرغم التماس آنکارا ، همین 
موضوع اســت. از اینرو می توان با کنار گذاشتن 
فرضیــه هوشــمندی دولتمردان آنــکارا، گفت: 
»نگاه انگلســتان و ناتو به آنکارا همچنان با واژه 
 Türkiye صورت می گیرد نه با واژه  Turkey
«. آینده تحولات پیچیده سوریه ابعاد این موضوع 
را بیشــتر نشان خواهد داد. کما اینکه در گذشته 
تاریخی نیز، انگلســتان و اروپا در دوره عثمانی با 
»ترُک« خطاب کردن ســفرای عثمانی سعی در 
تحقیر آنها داشتند، چرا که بقول »برنارد لوئیس« 
شرق شناسی انگلیسی، عثمانی کاربرد این واژه را 

آزاردهنده تلقی می کرد. 
چهارم: پــس از روی کارآمدن حزب عدالت و 
توســعه عموما و پس از کودتای ۲۰۱6 خصوصا، 
ترکیه بر اساس گزارشهای بین المللی، تبدیل به 
»زندان رسانه ها« شده است و صدها رسانه منتقد 
و مخالف دولــت، تعطیل و به نفع دولت مصادره 
شدند. در چنین شــرایطی، بازنمایی تاسیس ت 
رت فارسی، در قالب اصول و ارزشهای بین المللی 
فعالیت رســانه ای، نوعی مطایبه اســت. برخی 

قراین نشــان از آن دارد که یکی از اهداف ت رت 
فارسی، در ادامه سیاســت های طولانی آنکارا و 
باکو، بــرای ایجاد تفرقه های قومی و فرقه ای در 
ایران است. گفته می شود جمهوری آذربایجان که 
در ایجاد شبکه فارســی زبان، دو شکست تلخ را 
تجربه کرده است، این بار در هیات حامی مالی از 
»ت ر ت فارســی« ظاهر شده است تا بزعم خود 
مســایل قومی در ایران را شعله ور سازد. در این 
خصوص دو نکته قابل طرح است: ۱. ترکیه تنها 
کشور جهان اســت که در تاریخ خود چهار نسل 
کشی علیه اقلیت ها را در پرونده خود دارد: نسل 
کشی ارامنه و یونانی ها، کردها، علویها، آشوریها. 
این سابقه سیاه تاریخی بهمراه نفی حقوق اقلیت 
ها در قانون اساسی ترکیه، این کشور را بیش از هر 
کشور دیگری در موضوع اقوام و اقلیت ها آسیب 
پذیر ساخته اســت. ۲. برخلاف کشورهای فاقد 
ســابقه طولانی تاریخی، اقوام و مذاهب در ایران 
با ســابقه هزاران سال همزیستی مسالمت آمیز، 
»ملت تاریخی و واحد ایران« را ایجاد کرده اند که 
گسست ناپذیرند. به همین دلیل اقوام و مذاهب در 
ایران در بحرانی ترین شرایط، همواره در راستای 

اعتلای ایران فرصت ساز بودند نه تهدید.  
پنجم: تاســیس رســانه های بیــن المللی و 
اصطلاحاً رسانه های برون مرزی، عرصه ای است 
که ایران با داشتن دهها کانال و شبکه تلویزیونی 
و رادیویــی به بیش از ۳۰ زبان مطرح دنیا، در آن 
پیشتاز و دارای تجارب فراوان است. حدود سه دهه 
پیش که ت ر ت بیشتر به عنوان رسانه ای داخلی 
در ترکیه شناخته می شد، ایران کانال تلویزیونی 
»سیمای ترکی استانبولی« را در قالب شبکه سحر 
)۱۳76( تاسیس کرد. شبکه ای که به دلیل تاثیر 
گذاری به ســرعت موجب سلسله واکنش های 
آنکارا شد. نهایتا پس از چند سال فعالیت سیمای 
ترکی استانبولی و تبادل پیام هایی میان دو طرف، 
مســئولان وقت برون مرزی رســانه ملی با نگاه 
ایجابی، این شبکه را تعطیل کردند. اکنون آنکارا 
با تاســیس ت ر ت فارســی، توافقات آن زمان را 

نقض کرده است.

اهدافی که پشت پرده است
»ت ر ت فارسی«
 و »توهمات رنگارنگ ترکیه«

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲67۰۰۲۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمید بهاری فرزند محمود در دو سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۹۸۳/۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 
صفــر فرعی از ۱۸- اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراســان رضوی بخش ۱۱ 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۰/۰۸ م.الف۴۵۳۹
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی .برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۱۰۴۸۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم یوســفیان 
فرزند غلامعلی بشماره شناســنامه ۰6۹۰7۱۳77۰ صادره از تربت حیدریه و 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۱۰۴۸۳  هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
رقیه یوسفیان فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۰6۹۰۱7۵7۵۲ صادره از تربت 
حیدریه و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۱۰۴۸6 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم فاطمه یوسفیان جعفر آبادی فرزند محمد نادر بشماره شناسنامه ۲ صادره 
از تربت حیدریه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت کل ۱7۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۳۰ مجزی شده از 
۴۳۰ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمی ربابه 
شریفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد.م.الف 7۱۱  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ 

.تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۴
سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۱۰۱۲۲ هیات اول کلاســه ۱۴۰۳ - ۱۱۱۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی کاظم 
کیومرث به شناسنامه شــماره ۱۳۰۲۱ کدملی ۰۹۰۲۴67۴۰۹ صادره کاشمر 
فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵7۲۴/۹۵ 
متر مربع پلاک ثبتی ۹۸۸ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۳ کاشمر خریداری 
از مالک رســمی ورثه علی اکبر برهانی و منوچهر برهانی و محمد آســایش و 
غلامرضا کیومرث و محمدرضا مهربان و عباس ســجادی مقدم و علی اکبر میر 

جردوی و محمد حســین یزدانی و سید حسین جعفرزاده و علی اکبر یزدانی 
ممرآبادی و محمد تقی یزدانی ممرآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 66۸تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ . تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۱۰۹۱۸ هیات اول کلاســه ۲۲۲6-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد رضا مرادیان مغانی به شناسنامه شــماره ۳۴ کد ملی ۰۹۰۲۰77۹۰۲ 
فرزند مراد علی در ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۸۱6/۲۸ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۵۲۳۰ فرعی از ۳۰۲6  اصلی واقع در خراســان رضوی  
بخش  یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی  آقای 
محمدرضا مرادیان مغانی ) ۸۹۹ ســهم مشاع از۳۵۸۲۰۸۹ سهم( و مابقی آن 
از مالکیت ربابه افتخاری ترشیزی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف 67۱                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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البته این طرح جدید نبود. در ســال ۲۰۱7 
میلادی همین شــرکتی که غــزه ۲۰۳۵ را 
 Gaza طراحی کــرده طرحــی با عنــوان
Connected که مشــابه پروژه اخیر است 

را ارائه کرده بود.
»پاویون دبی«

بگذریــم از این موضوع که در مــاه آوریل، 
بلومبرگ گزارش داد که به جای ۱.۵ میلیون 
نفری که عربستان ســعودی تصور می کرد تا 
سال ۲۰۳۰ در آسمان خراش افقی اصلی خود 
زندگی کنند، پیش بینی های جدید به عددی 
نزدیک به ۳۰۰ هزار نفر رســیده و طرح اصلی 
ساخت ۱7۰ کیلومتر خط ساحلی نیز به ۲.۴ 
کیلومتر ناچیز کاهش یافته است، باید به این 
نکته اشاره کرد که اساسا »پاویون دبی« یا تبلیغ 
الگو توسعه شبیه به آنچه برخی امیرنشین ها 
دنبــال آن رفته اند موضــوع تبلیغاتی جدید 
نیست. اندکی قبل تر از حمله ایالات متحده و 
بریتانیا به عراق هم صحبت از تبدیل این کشور 
به دبی می شــد. راجع به اوکراین هم صحبت 
هایی شــبیه به همین می شد. این کشور قرار 
بــود روزی چنان »پیشــرفت« کند که حتی 
قــادر به رقابت با آلمان در اروپا باشــد. اگر به 
گرجستان سفر کرده باشید حتما »دبی« قفقاز 
را با قمارخانه های آن می توانید مشاهده کنید. 
تا همین اواخر هم صحبــت از باکو به عنوان 
»دبی قفقاز« یا »دبی آینده قفقاز« می شد تا 
بدین ترتیب جمهوری آذربایجان در بحبوحه 
به هم ریختگی ها نسبت به صادرات نفت و گاز 
روسیه به اروپا بتواند خود را به عنوان جایگزین 

مطرح کند. 
 طرح پر سر و صدا آسمان خراش افقی 

عربستان سعودی
تبلیغات این الگو حتی در ایران نیز مشاهده 
می شود. دبی و عربستان سعودی بارها به عنوان 
نمونه های موفق توســعه معرفی شــده اند و 
مقایسه کالاها، زیرساخت ها و حتی رویدادهایی 
مانند کنسرت های برگزار شده در دبی و جده 
در فضای رسانه ای و عمومی به عنوان معیارهای 
پیشرفت مورد توجه قرار گرفته است. علاوه بر 
این، جشنواره ها و رویدادهای هنری کشورهای 
عربی، با گســترش فرهنگ فضای مجازی، به 
صحنه ای برای نمایش و جذب مخاطب تبدیل 
شده اند. این کشورها تلاش دارند با استفاده از 
ابزارهای فرهنگــی، همانند ترکیه در صنعت 
فیلم سازی، تصویری مطلوب از خود ارائه دهند.

اما عجیب ترین نمونه از این روند را می توان 
راجع به سوریه مشــاهده کرد. این که چگونه 
می توان پذیرفت کشــوری که موجودیت آن 
همچنان در خطر اســت و زیرســاخت هایش 
طی ســال ها جنگ به شدت تخریب شده اند، 
به »دبــی« یا حتی جدی تــر از آن به »دبی 
دموکراتیک« تبدیل شــود، حیرت انگیز است. 
چنیــن تصــورات خوش بینانــه ای، محصول 
گسترش پوپولیسم مجازی و عصر شبکه های 
اجتماعی اســت کــه امــکان رواج ایده های 
غیرواقعی و تبلیغات بی پشتوانه را فراهم کرده 

است.
مشکل اصلی در اینجاســت که در موضوع 
پاویــون دبــی توســعه اقتصادی به شــکلی 
پوپولیستی مطرح می شــود و از واقعیت های 
موجود فاصله می گیرد. بدون شــک، هر ملتی 

حــق دارد در رفاه و آســایش زندگی کند. اما 
این پرسش مطرح است که آیا بدون توجه به 
زیرساخت های واقعی و الزامات اساسی توسعه، 
می توان کشــورهایی مانند سوریه را در مسیر 

دبی شدن تصور کرد؟
بــرای مثال، ســوریه که نزدیــک به ۱۵ 
میلیون نفر از جمعیت آن نیازمند کمک های 
بشردوستانه هســتند و خسارت های جنگ 
در آن بــه میلیاردها دلار می رســد، چگونه 
می تواند به رشدی مشــابه دبی دست یابد؟ 
برخی ممکن است استدلال کنند که رهبران 
سلفی سوریه، از نظر فکری، شباهت هایی به 
حاکمان وهابی در حاشیه خلیج فارس دارند 
و حتــی در صورت ایجاد حکومتی ســلفی، 
ممکن اســت مســیری مشــابه کشورهای 
حاشــیه خلیج فارس در پیــش بگیرند. اما 
مشکل اساسی، منابع مالی و عدم دسترسی 
به منابع نفتی مشــابه امارات و عربســتان 
سعودی برای ســوریه است. بدون دسترسی 
به منابع عظیم نفتــی و جمعیت کم، مانند 
آنچــه در دبی مشــاهده می شــود، تحقق 
چنین رویاهایی برای کشــوری مانند سوریه 
عملًا غیرممکن به نظر می رســد. در نهایت، 
این صحبت ها بیشــتر از آنکه بازتاب دهنده 
واقعیت های توســعه ای باشند، تلاشی برای 
خلــق توهمی از پیشــرفت هســتند که به 

ابزارهای تبلیغاتی و پوپولیستی متکی اند.
تاســف برانگیزتر و نگران کننده تر از بحث 
واقــع بینــی در اینجــا جدا شــدن موضوع 
توسعه سیاســی از توسعه اقتصادی است. این 
جداسازی نه تنها در رویکردهایی که از سوی 
قدرت های خارجی مانند ایالات متحده و رژیم 

صهیونیستی ارائه می شود مشهود است، بلکه 
در گفتمان هــای داخلی نیز به شــکلی واضح 
خود را نشان می دهد. در این رویکردها، توسعه 
اقتصادی به عنوان ابزاری برای نمایش پیشرفت 
مطرح می شود، اما این توسعه اغلب فاقد عمق 
و پیوستگی لازم با الزامات اجتماعی و سیاسی 

است.
چنین نگرشــی می تواند به ایجاد تصویری 
سطحی از پیشرفت منجر شود که در آن رشد 
اقتصادی محدود به شاخص هایی مانند افزایش 
تولید ناخالص داخلی یا ساخت زیرساخت های 
لوکس اســت، اما در بطن جامعه، مشــکلات 
بنیادی مانند فقدان مشــارکت مردمی، ضعف 
حاکمیت قانون، و نبود عدالت اجتماعی پابرجا 
می مانــد. این نوع توســعه، در بهترین حالت، 
ناپایدار اســت؛ چرا که بدون تقویت نهادهای 
مردم سالار و ایجاد بسترهایی برای گفت وگو و 
مشارکت شهروندان، نمی توان انتظار داشت که 
رشد اقتصادی به بهبود کیفیت زندگی و رفاه 

عمومی منجر شود.
برای مثال، توســعه ای اقتصادی  که صرفا از 
طریق ســرمایه گذاری  های خارجی و یا بهره  
بــرداری از منابع طبیعی حاصل شــود، بدون 
شــفافیت، نظارت مردمی و شفافیت، می تواند 
به فساد سیستماتیک، نابرابری های گسترده تر 
و حتی نارضایتی های اجتماعی منجر شــود. 
این در حالی اســت که توســعه واقعی باید با 
توانمندسازی مردم و مشارکت آنان در فرآیند 

تصمیم گیری همراه باشد.
اگر به نمونه هایی از کشورهایی نگاه کنیم که 
الگوهای مشــابه پاویون دبی را دنبال کرده اند، 
متوجه می شــویم که عدم توجه به توســعه 

سیاســی چگونه می تواند چالش های عمیقی 
ایجاد کند. برای مثال، در برخی کشــورهای 
منطقه، توسعه اقتصادی با سرمایه گذاری های 
کلان و پروژه های عظیم همراه بوده است، اما 
چون این تحولات بر بســتر سیاسی مناسب 
و مشارکت واقعی مردم اســتوار نبوده اند، در 
بسیاری از موارد نارضایتی عمومی و عدم ثبات 

بلندمدت را به دنبال داشته اند.
سوال کلیدی این اســت: آیا می توان بدون 
توســعه سیاســی و بدون ایجاد فضایی برای 
مشــارکت واقعی مردمی، آینده ای شایسته و 
پایدار برای یک کشــور ساخت؟ پاسخ به این 
سؤال به تجربیات تاریخی و اصول توسعه پایدار 
اشاره دارد. بدون حاکمیت قانون، شفافیت، و 
احترام به حقوق شهروندان، توسعه اقتصادی 
ممکن اســت در کوتاه مدت موفق به نمایش 
رشد شود، اما در بلندمدت نمی تواند به بهبود 
واقعی زندگی مردم و ساخت جامعه ای باثبات و 

عادلانه منجر شود.
بنابرایــن، اگر هــدف ما ســاخت آینده ای 
شایســته نام و شان کشورمان است، نمی توان 
توسعه سیاســی را از توســعه اقتصادی جدا 
کرد. توســعه ای که مردم را به حاشیه براند و 
صرفا به ایجاد زیرســاخت های مادی یا جذب 
ســرمایه گذاران خارجی محدود شود، نه تنها 
ناپایدار خواهد بود، بلکه ممکن است به بازتولید 
همان مشــکلاتی بینجامد کــه از ابتدا در پی 
حل آن ها بوده ایم. توسعه اقتصادی زمانی معنا 
و ارزش واقعــی پیدا می کند کــه در کنار آن، 
عدالت اجتماعی، مشارکت سیاسی، و احترام به 
حقوق انسانی نیز به عنوان اجزای جدایی ناپذیر 

این فرآیند در نظر گرفته شوند.

آنچه در عربستان و امارات دنبال می شود
»پاویون دبی« و الگوی توسعه پوپولیستی

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۱۱7۱۳۰ هیــات اول کلاســه ۹۲۰-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قاســم سیفی مقدم فدافن به شناسنامه شماره ۱۰۲کد ملی 
۰۹۰۲۱7۳7۵۸ صادره کاشــمر فرزند ذبیح اله در ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور به مســاحت ۱۱۰۱/۱۸ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۳۸ فرعی از ۲۰ 
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی  آقای علی دلتخواه فدافن محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف6۸۳                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۱۱۳۴۸ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه اصغرزاده کاریزکی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۳6 صادره از 
تربت حیدریه در یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۳/۹۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱6۹۳ مجزا شــده از ۳۹ فرعی از اراضی کوچه قاضیان پلاک ۲۳7 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی خریداری  مالک رسمی سید 
هاشم وثوقی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ م.الف7۱۳
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۲۹۹ مورخ 
۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبــت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی  آقای مهدی 
سبزیان نوقابی فرزند محمد علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل 
به مساحت کل ۴7۱/۳۹ متر مربع قسمتی از پلاک  های ۳۴۲ فرعی ) نسبت به 
مساحت ۴6۹/۱۴ مترمربع از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی( و ۱۲6۸ فرعی 
) نسبت به مساحت ۲/۲۵ مترمربع خریداری از آقای هادی سبزیان نوقابی( از ۴- 
اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد۲- نظر به دستور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره  ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۲۹۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
قنبری فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 
کل ۴7۱/۳۹ متر مربع قسمتی از پلاک  های ۳۴۲ فرعی ) نسبت به مساحت 
۴6۹/۱۴ مترمربع از خریداری از آقای مهدی ســبزیان نوقابی ( و ۱۲6۸ فرعی 
) نســبت به مساحت ۲/۲۵ مترمربع خریداری از آقای هادی سبزیان نوقابی( از 
۴- اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد ، لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳م.الف۴۱۹
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۲7۸ مورخ 
۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حامد سابقی 
فرزند علیرضا در ششدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵/۳۰ متر 
مربع از پلاک شــماره ۲6۸۲ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع  الواســطه از خانم فرح بخشی 
زاده مالک رســمی۲- نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۳۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی  آقای حمیدرضا ســابقی فرزند علیرضا در ششدانگ یک  
قطعه  زمین مزروعی به مساحت ۲۱۴/۸7 متر مربع از پلاک شماره ۲6۸۲ فرعی 
از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شــده مع  الواسطه از خانم فرح بخشی زاده مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 
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وزارت نفت تکلیف قیمت بنزین را یکسره کرد
شــرکت ملــی پخــش فرآورده های 
نفتی با صدور اطلاعیــه ای اعلام کرد: 
گمانه زنی هــای افزایش قیمت بنزین را 

قویا تکذیب می کنیم.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 

به نقــل از خبرآنلاین، روابط عمومی 
شــرکت ملــی پخــش فرآورده های 
نفتــی ایــران در اطلاعیــه ای اعلام 
کرد: وزارت نفت هیچ برنامه ای برای 
تغییــر قیمت بنزین در دســتور کار 

انجام  بابت  اختیــاری  اصولا  و  ندارد 
این کار ندارد.

هرگونه  اطلاعیــه،  ایــن  براســاس 
گمانه زنــی در فضای مجــازی درباره 

قیمت بنزین قویا تکذیب شده است.

بررســی اعتبارات اختصاص یافته از بودجه 
عمومی به صندوق های بازنشســتگی نشــان 
می دهد که این اعتبارات در فاصله سال ۱۳۹۸ 
تــا ۱۴۰۳، بیش از ۵۰۸ درصد افزایش یافته و 
همچنین مقایسه میزان اعتبارات صندوق های 
بازنشستگی و کســری بودجه بیانگر آن است 
که ناترازی صندوق های بازنشســتگی یکی از 
اصلی ترین دلایل کســری بودجــه دولت در 
ســال های اخیر بوده و روند تشــدید ناترازی 
صندوق های بازنشســتگی به مراحل هشــدار 

رسیده است.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴؛ ناترازی کلیدواژه ترسناکی است 
که این روز ها در ابعاد مختلف در حوزه بانکی و 
پولی و انرژی کشور تکرار می شود حالا نیز نوبت 
به صندوق بازنشستگی رسیده، به خصوص که 
در هفته های گذشته، در صحن علنی مجلس 
طرحی تصویب و به دولت ابلاغ شد که براساس 
آن بسیاری از گمانه زنی ها درباره موضوع ادغام 
صندوق های بازنشســتگی کشــور از صندوق 
کشــوری تا تامین اجتماعی و سایر صندوق ها 

تشدید کرد.
نمایندگان در نشســت علنی نوبت اول روز 
یک شنبه، ۱۸ آذرماه مجلس در جریان بررسی 
بخش هزینه ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل 
کشــور با بخش هزینه ای بند های )ت( و )ث( 
تبصره )پنج( ماده واحــده این لایحه موافقت 

کردند.
ماجرای یک تجمیع مشکوک 

در بخش هزینه ای بند )ت( تبصره )پنج( ماده 
واحده این لایحه آمــده »تمامی صندوق های 
بازنشســتگی از جمله صندوق بازنشســتگی 
کشــوری، ســازمان تأمین اجتماعی، سازمان 
تأمیــن اجتماعی نیرو های مســلح و ســایر 
صندوق های وابســته به دســتگاه های اجرائی 
مکلفند اطلاعات صندوق و شرکت های تابعه و 
وابسته کنترلی خود را به صورت سه ماه یک بار 
در سامانه جامع بودجه مستقر در سازمان برنامه 
و بودجه کشور ثبت نمایند. سازمان مکلف است 
شیوه نامه اجرائی نحوه ثبت اطلاعات را حداکثر 

تا پایان خردادماه سال ۱۴۰۴ ابلاغ نماید.«
این لایحه، اما درحالی تصویب شــد که در 

برنامه هفتم توســعه قبل از تصویب 
کلیات آن بحــث ادغام صندوق های 
کاهش  برای  بازنشســتگی کشــور 
هزینه های مدیریتی این صندوق ها و 
همچنین تجمیع تعهدات دولت به آنها 
مطرح شده بود که با فشار تشکل های 
کارگری و مخالفت نمایندگان موقتاً 
از دســتور کار برنامه خارج شــد. با 
این وجــود هر دو دولت ســیزدهم 
و چهاردهــم علیرغــم تفاوت هــای 
تکنیکی در اجرا، روی موضوع ادغام 
توافق  بازنشســتگی  صندوق هــای 

داشتند. 
آوار ناترازی صندوق ها بر سر 
کسری بودجه کشور ها 

از سوی دیگر، بررسی اعتبارات اختصاص یافته 
از بودجه عمومی به صندوق های بازنشستگی 
نشان می دهد که این اعتبارات در فاصله سال 
۱۳۹۸ تــا ۱۴۰۳، بیش از ۵۰۸ درصد افزایش 
یافته و همچنین مقایســه میــزان اعتبارات 
صندوق های بازنشستگی و کسری بودجه بیانگر 
آن است که ناترازی صندوق های بازنشستگی 
یکی از اصلی ترین دلایل کسری بودجه دولت 
در ســال های اخیر بوده و روند تشدید ناترازی 
صندوق های بازنشســتگی به مراحل هشــدار 

رسیده است.
اعداد و ارقام، اما حتی نگران کننده تر است، 
چرا که سهم کمک های دولت به صندوق های 
بازنشســتگی از کسری بودجه در سال ۱۳۹۸، 
در حدود ۴۲ درصد بوده که این سهم با افزایش 
نزدیک به ۲ برابری در سال ۱۴۰۳ به ۸۱ درصد 

رسیده است.
این یعنی در فاصله ۴ سال رقمی که ناترازی 
صندوق های بازنشستگی به بودجه تحمیل کرده 

تا دو برابر افزایش یافته است و همین ارقام نیز 
اساسا بخش اصلی کسری بودجه دولت و تورم 
موجود در کشــور، را تشکیل داده عملا دولت 
برای جلوگیری از ورشکســتگی صندوق های 
بازنشســتگی به این صندوق ها پرداخت کرده 

است.
دولت چهاردهم زیر آوار صندوق های 

بازنشستگی 
دولــت چهاردهم تصمیم گرفــت که برای 
اولین بــار دریافتی هایی که نیــاز به پرداخت 
مستمر و مقرر همچون متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان یا مطالبات گندمکاران، را داشت در 
جداول هزینه ها گنجانده شده، اما اساسا ضمانت 
انجــام چنین کاری میــزان تحقق درآمد های 
دولت اســت که شــرایط اقتصادی، انتظارات 
تورمی و ســوابق بودجه ای چنین امری را در 

هاله ای از ابهام برده است. 
این در حالی اســت که تنهــا در نیمه دوم 
امســال، بــرآورد هزینه های ســازمان تامین 
اجتماعی، معادل ۹۰ هزار میلیارد تومان است، 
که 7۰ درصد این میزان هزینه، صرف پرداخت 

مستمری می شود.
حالا باید توجه کرد که از دیگر 
موارد مهم در تشریح بحران نظام 
کسری  سهم  اجتماعی،  تامین 
منابع صندوق های بازنشستگی 
از محل منابــع عمومی بودجه 
است. در ســال ۱۴۰۲ برای ۴ 
صندوق بــزرگ این رقم حدود 

۱6.۲ درصد شده است. 
سهم کسری در قانون بودجه 
۱۴۰۳ حــدود ۴۵۰ همت و در 
لایحه بودجه ۱۴۰۴ حدود ۴۸۰ 
همت برآورد شــده و مشخص 
نیســت تا کجا این ارقام بزرگ 

خواهد شد!
بیداد ناترازی در بیمه پردازان و میانگین 

سن بازنشستگی 
در این میان ناتــرازی در تعداد بیمه پردازان 
فعلی و مستمری بگیران صندوق ها در کنار عدم 
مهار تورم، از عواملی است که وضعیت اقتصادی 
و درآمدی صندوق ها را بیش از قبل نابرابر کرده 

است.
هرچند یکی از روش های برقراری تعادل برای 
درآمد های صندوق ها، آزادسازی و راحت کردن 
ورود بیمه پردازان جدید به صندوق هاست، اما 

عملا این روند در ایران نیست.
کما اینکه اســتاندارد صندوق های بیمه در 
پرداخت حقوق و مســتمری یک به 6 اســت. 
به این معنا که حقوق یک بازنشســته از محل 
دریافت حق بیمه 6 فرد مشغول به کار پرداخت 
می شود که این استاندارد در شرایط فعلی امکان 
تحقق ندارد و بســیاری از مســتمری بگیران 
صندوق ها با توجه به قوانین موجود در سنین 
پایین بازنشسته شــده و از آن طرف هم افراد 

کمتری مشغول به کار می شوند.
کما این که اکنون ۹۵ درصد بازنشستگان زیر 
6۰ سال سن دارند. میانگین سن بازنشستگی 
در صندوق بازنشســتگی کشوری ۵۲ سال، در 
صندوق نیرو های مسلح ۴۵ سال و در صندوق 

فولاد ۴۰ سال است.
یک بحران دیگر در صندوق های بازنشستگی 
افزایش میزان شغل های مدعی سخت و زیان 

آور بودن است.
طبق آمار اکنون نزدیک به ۱۸ ســرفصل و 
نزدیک به ۱۱۰ شغل در طبقه سخت و زیان آور 
قرار گرفته اند و به طور مثال کارگر های مشغول 
بــه کار در دامداری ها و طیور یــا خبرنگاران، 
رانندگان مســافربری درون و برون شــهری، 
راهداران و رانندگان وزارت راه و شهرسازی و... 
همگی در این دســته هستند. اما آیا واقعا این 
موارد باید جزو مشاغل پرخطر و زیان آور باشد؟! 
موضوع دیگر علاوه بر سرفصل های تعریف شده 
فوق، نحوه تعیین مشــاغل زیان آور و پرخطر 
اســت. رویه به این قرار است؛ درخواست زیان 
آور بودن شغل توسط افراد و ارکان های مربوطه، 
پس از آن برگزاری جلســه کارشناســی و در 

نهایت، تایید کمیته استانی.
ایــن موارد همگی باعــث تحمیل هزینه به 
صندوق های بازنشســتگی می شــود که برای 
جبران آن دولت باید به کمک صندوق ها برود 
و نتیجه این که در ۴ سال بار مالی صندوق های 
بازنشستگی بر دوش دولت، دو برابر شده است.

این در حالی اســت که پیش بینی شــده در 
سال ۱۴۱۵ حدود ۵ میلیون نفر بیشتر از اندازه 
معمول در کشــور بازنشسته خواهند شد و در 
مقابل سیاست های جمعیتی عملا هیچ فایده ای 
نداشته و این یعنی در دو دهه آینده با ناترازی 
بزرگ تر جمعیت بازنشسته کشور در مقابل بیمه 

پردازان مواجه خواهیم شد.
در این شــرایط صندوق های بازنشستگی با 
بحــران جدی مدیران ناکارآمــد و ضعیف نیز 
مواجه هستند. بحرانی که به نظر می رسد چنان 
که باید مورد توجه قرار نگرفته و هنوز مسئولان 
کشور عمق مشکل را درک نکرده اند، بحرانی که 
چنان سونامی در حال نزدیک شدن به اقتصاد 

نیمه ویران کشور است.

کلیدواژه ناترازی این بار در صندوق های بازنشستگی کشور؛

آوار ۸۱ درصدی کسری بودجه

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۲۲6۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  
خانم اعظم فغانی قنبر آبادی فرزند محمود در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب  منزل به مساحت کل ۲۹۰/۲۹ متر مربع از پلاک  شماره ۲۲۹۰ 
فرعــی از ۱- اصلی واقع در اراضی علــی آباد  بخش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد خریداری شــده از آقای محمود فغانی قنبر آبادی مالک رسمی ۲- 
ـ نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۲6۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم پروانه فغانی قنبر آبادی فرزند محمود 
در دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب  منزل به مساحت کل ۲۹۰/۲۹ 
متر مربع از پلاک  شــماره ۲۲۹۰ فرعــی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی 
آباد  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای محمود فغانی 
قنبر آبادی مالک رسمی ۳- ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۲6۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم اعظم فغانی قنبر آبادی 
فرزند محمود در دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 
کل ۲۹۰/۲۹ متر مربع از پلاک  شــماره ۲۲۹۰ فرعی از ۱- اصلی واقع در 
اراضی علی آباد  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای 
محمود فغانی قنبر آبادی مالک رســمی محرز گردیده است، لذا به موجب 

ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف۴۲۰
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۰۸۳76 مورخه ۱۴۰۳/۸/۲۵ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای هادی دروکی به شماره شناسنامه ۰7۸۰۱۳۸6۹۴ شماره 
ملی ۰7۸۰۱۳۸6۹۴ صادره ســبزوار فرزند علی در ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت ۹۴/۱۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ فرعی از 
6 اصلی بخش۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی عباس 
کشکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف۴۵۱
علی  آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۲۲۰۰۳۳۹۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملــک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای حمیدرضا تکلو 
کد ملی ۰۸۴۹۴۸۹۲۹6 فرزند ابوالقاســم بشماره شناسنامه 7۹۹ صادره از 
فریمان دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۵۲/۰7 متر مربع  پلاک  
فرعــی از ۲7۰ اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت رســمی متقاضی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴م.الف۲۴۸
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
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گ
هن

فر
عکاسانی که به بخش نهایی جشنواره تئاتر فجر راه یافتند

راه یافتگان نهایی به بخش عکس چهل 
و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر 
با انتخاب داوران این بخش معرفی شدند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از روابط عمومی چهل و سومین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر، ۱۲۸ هنرمند، ۹۵۳ 
اثــر را به بخش عکس چهل و ســومین 

جشــنواره بین المللی تئاتر فجر ارســال 
کردند که از میان این آثار در نهایت، ۸۹ 
اثر از ۴۹ هنرمند به بخش نهایی داوری و 

همچنین بخش نمایشگاه راه یافت.
آثار راه یافته به بخش نهایی داوری علاوه 
بر این که در قالب کتاب چاپ می شود، به 
صورت نمایشگاه در منظر دید عموم قرار 

می گیرد.
شکوفه هاشمیان، سارا ساسانی و سیامک 
زمــردی مطلــق داوری بخــش عکس 
جشــنواره را برعهده داشتند. همچنین 
مهدی آشنا دبیری بخش عکس چهل و 
سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر را 

برعهده دارد.

رضا درستکار معتقد اســت تلویزیون ایران 
درحــال حاضر قــدرت رقابت با هیچ رســانه 
هم زبان خودش را ندارد. مسئله بعد هم موضوع 
اعتماد عمومی است، به نظر من اعتماد عمومی 
از بین رفته و تلویزیــون آن جایگاه مطلوب و 

عمومی خود را از دست داده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز«؛ این روزها 
 TRT بحــث راه اندازی رســانه فارســی زبان
بســیار پررنگ است رســانه ای که در همین 
مدت زمــان راه اندازی آن با ویــژه برنامه های 
مناســبتی اش تلاش کرده تا عرض اندام کند، 
رســانه ای که حتی در شــب یلدا هم توانست 
جذاب تر از صداوسیما ظاهر شود. با وجود این 
شرایط پرسش اصلی این است که آیا تلویزیون 
توان رقابت با چنین رســانه هایی را دارد؟ برای 
بررسی این ماجرا خبرآنلاین به گفت وگو با رضا 
درستکار، منتقد سینما و تلویزیون پرداخته که 

در ادامه می خوانید.
چرا صداوسیما می داند که رقیب های 

دیگری دارد اما عرصه را به راحتی واگذار 
می کند؟

به طور کلــی باید گفت که امروز حرف زدن 
درباره تلویزیون یک امر تکراری اســت و دیگر 
حرفی نمانده که گفته نشــده باشد و تز همه 

آگاه تر هم مســئولان صداوسیما 
هستند که خودشان را به خواب 

زده اند.
یک شیوه ای که در این سال ها 
خیلی رواج پیدا کرده، این است 
که مدیران با مردم لج می کنند، 
مثلا اگر نقدی وارد می شــود که 
چرا برنامه های شــب یلدای شما 
ضعیف تر از رسانه های فارسی زبان 
غیر ایرانی اســت، به جای اینکه 
یک راهکاری برای آن پیدا کنند، 

برای ســال بعد دکور بدتر و مجری بدتری را 
انتخاب می کنند.

حذف ســتاره ها تا چــه انــدازه در این امر 
تاثیرگذار بودند، آن ها اصرار داشــتند که تمام 
سران یا ستاره های هنر، فرهنگ، شعر و ادب را 
از بین ببرند و نیروهای جدیدی را معرفی کنند 
که اصلا مانند قبلی ها نیستند. در بخش اول که 
شکست بزرگی هم بود، عدم توانایی تلویزیون 
برای پرورش نیــروی جوان و محبوب بود و نه 
تنها نتوانستند نیروی جدیدی معرفی کنند، بلکه 
تمام آن ستاره هایی که کنار گذاشته بودند وارد 
فضای شبکه نمایش خانگی شدند و محبوب تر از 

گذشته شدند، نمونه آن سروش صحت.

در حــال حاضر هــم هر قدر صداوســیما 
کمتر فکر کنــد و کمتر تلاش کند که تهاجم 
فرهنگی رخ ندهد به نفع فرهنگ است، چون 
عقب ماندگی فرهنگی به مراتب بدتر از تهاجم 
فرهنگی است و ما با یک عقب ماندگی فرهنگی 

در سطح برنامه ها مواجه هستیم.
در واقع سطح سلیقه تغییر کرده اما 

کیفیت برنامه ها به روز نشده، درست 
است؟

این مســئولین به جای اینکــه یک ارتقای 
عمومی در ســطح سلیقه دوســتان به وجود 
بیاورند، سلیقه ارتقا یافته مخاطبان را هم زیر 
سوال می برد به همین دلیل است که می گویم 

همان بهتر که به ایــن حوزه ورود پیدا 
نکند و برنامه تولید نکند.

شما می گویید برنامه تولید نکند مگر 
چنین چیزی امکان دارد؟ همین طور 
بنشینند تا TRT و اینترنشنال جای 

آن را بگیرند؟
مگر خود صداوســیما و دیگر مدیران 
در جریان این ماجرا نیستند؟ می دانند، 
خــوب هم می دانند اما باید اعتراف کرد 
که عملکرد آقای جبلی تحت هیچ عنوان 
قابل دفاع نیست. چرا قابل دفاع نیست؟ 
چون مــردم ناراضی هســتند، چون منتقدان 
هیــچ نقطه قوتی پیدا نمی کنند، به این خاطر 
که برنامه ها ضعیف هستند و تمام ستاره های 
تلویزیون از آن رانده شــدند و آدم هایی که به 
جای آن ها آمدند، چهره هایی نیستند که مورد 
استقبال قرار گیرند به همین خاطر هم می گویم 

عملکرد تلویزیون قابل دفاع نیست.
با وجود تمام این شرایط چگونه می توان 
راهکاری برای صداوسیما ارائه داد که با 

تی آر تی یا اینترنشنال رقابت کند؟
تلویزیون ایران درحــال حاضر قدرت رقابت 
با هیچ رســانه هم زبان خودش را ندارد. مسئله 
بعد هم موضوع اعتماد عمومی اســت، به نظر 

من اعتماد عمومی از بین رفته و تلویزیون آن 
جایگاه مطلوب و عمومی خود را از دست داده 

است.
این اتفاقا حتی در ویژه برنامه ها هم رخ 

می دهد درست است؟
ببینید من شب یلدا فقط چند دقیقه از ویژه 
برنامه ها را تماشــا کردم و دیدم همان دکوری 
کــه احســان علیخانی ۲۰ ســال پیش برای 
برنامه هایش می زد را زده اند، با مجریان تکراری 
و محتواهای به درد نخور اگر این مدل برنامه ها 
و دکورها خوب بود، پس چرا احسان علیخانی 
را انداختید بیرون؟ بعد یک آدمی را آوردید که 
از همه لحاظ ۱۰۰ پله از او پایین تر است. مگر 
می توان با چنین برنامه های با دیگر رسانه ها که 

همگام با نیاز روی مخاطب است پیش رفت؟
رســانه مرجعیت خود را از دســت نداده اند، 
این تلویزیون اســت که مرجعیتش را از دست 
داده اســت، مردم تشنه دانستن هستند و اگر 
می بینید یک شــبکه سریع پا می گیرد بخاطر 
توانمنــدی خودش نیســت، بخاطــر ناتوانی 

صداوسیما است.
در نهایت هم بر این باورم که بحران ما تهاجم 
فرهنگی نیســت، بلکه عقب ماندگی فرهنگی 

تلویزیون است

بحران ما تهاجم فرهنگی نیست، عقب ماندگی فرهنگی تلویزیون است؛

صداوسیما قدرت رقابت با هیچ رسانه ای را ندارد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۱۱7۳۸ هیات اول کلاسه ۱۳۴7-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای علی مقبلی به شناسنامه شماره ۳۳6۵ کد ملی ۰۹۰۰۸۹۱۴۸۳ صادره 
کاشمر فرزند رستم در ششدانگ یکباب  مغازه به مساحت ۸۸/۵۳ متر مربع  
، پــلاک ثبتی ۲۹۴۳ فرعی از ۳۰۲6 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی فاطمه و حمیده و صدیقه محمد 
حســینی عارفی احدی از ورثه حسن محمد حسینی عارفی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف67۸                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۱۱۵۴۰ هیات اول کلاسه ۹6۸-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای ابراهیم نژاد حسن به شناسنامه شماره ۳۰۸۸ کد ملی ۵7۲۹۰6۰۸۸۲  
صادره بردسکن فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۵۹۲/6۵ متــر مربــع  ، پلاک ثبتی ۵۲۳۰ فرعــی از ۳۰۲6 اصلی واقع در 
خراســان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالک رســمی ابراهیم نژاد حســن محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف67۴                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۱۱۵۴۴ هیــات اول کلاســه ۹۳۲-۱۴۰۳ موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای وحید نورزاده نقابی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۲6۸6۵7 کد 
ملی ۰۸۹۰۲6۸6۵7 فرزند ولی اله در ششدانگ یکباب  انباری به مساحت 
۴۰۹/۹۱ متــر مربع  ، پلاک ثبتی  ۵۲۳۰ فرعــی از ۳۰۲6 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رســمی وحید نورزاده نقابی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ 

م.الف6۸۰                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۱۱۵۴۲ هیــات اول کلاســه  ۱۰۸۹-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا اســکندری به شناسنامه شماره ۱۳76۹کد ملی 
۰۹۴6۹۰6۴7۵ فرزند حجت اله در ششدانگ یکباب باغ محصور به مساحت 

76۰/۹7 متــر مربع  ، پلاک ثبتــی 6۴ اصلی واقع در بخش ۲  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کلیه ورثه لیلی زنده دل محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف6۸۱                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۲۰۱۱۲۸۱ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد زراعتی به شناسنامه شماره ۳۴۸۹ کد ملی ۰7۰۳6۸۰۹۳۵ صادره 
تربت حیدریه فرزند احمد در ششدانگ یک  قطعه محوطه نیمه محصور به 
مساحت ۳۴۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی  7۰۵ و 7۰7 فرعی از ۲۰ اصلی واقع 
در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی زهرا فتحی ) 
احدی از ورثه محمد فتحی و مروارید حســنی(  از پلاک 7۰۵ فرعی از ۲۰ 
اصلــی به مقدار ۱۵۹ مترمربع و از پــلاک 7۰7 فرعی به میزان ۱۸۵  متر 
مربع از مالکین بدین شــرح میباشــد: نصرت پوستچی ) ۴۲ مترمربع کل 
مالکیت نامبرده ( ورثه علی اکبر کاظمیان: صدیقه و حوا وسید باقر کاظمیان 
و خدیجــه کاظمیان ) کل مالکیت به میزان ۴۳ مترمربع( و همچنین کل 
مالکیت لیلا اســماعیل پور احدی از ورثه حسین خزاعی و بانو خانم جان 
خزاعی به میزان 7۴ مترمربع محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ 

م.الف6۸۴                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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مدیر کل راه و شهرسازی 
گفت:  رضوی  خراســان 
مهندســان اســتان بــا 
مشارکت ۴۵.۲۴ درصدی، 
ادوار  در  مشارکت  بالاترین 
انتخابــات نظام مهندســی 
ساختمان استان را رقم زدند 

و رکورد شکنی کردند.
به گــزارش صبــح امروز 
وحید داعی اظهــار کرد: در 
دهمین دوره انتخابات هیئت 
مدیره نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی 
۱۳۴ کاندیدا برای ۱۵ کرســی هیئت مدیره 

رقابت کردند.
مدیر کل راه و شهرســازی خراسان رضوی 
تصریح کرد: رای گیری بــرای انتخاب  نفر از 
اعضای هیئت مدیره ســازمان نظام مهندسی 
ساختمان خراســان رضوی در 7 رشته اصلی 
شــامل عمــران، معمــاری، بــرق، مکانیک، 
شهرسازی، نقشــه برداری و ترافیک از ساعت 

۸ صبح ششم دی ماه هم زمان با سراسر کشور 
در خراسان رضوی به صورت تمام الکترونیک 
برگزار و تا ساعت ۲۰ ادامه داشت البته با توجه 

به تقاضا و نیاز از ساعت ۱6 تا ۱۸ تمدید شد.
وی گفت: ثبت رای الکترونیکی برای بیش از 
۴۳ هزار مهندس عضو سازمان از طریق سامانه 
متمرکز فراهم شــده بود که مهندسان استان 
با ۴۵.۲۴ درصد، بالاترین میزان مشــارکت در 
ادوار انتخابات نظام مهندسی خراسان رضوی 

را  داشتند.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی با 
قدردانی از حضور مهندســان در این انتخابات 
افزود: امیدواریم هیئت مدیــره دوره دهم که 
از افراد با تجربه و با دانش هســتند در رشد و 
پیشرفت سازمان و اعتلای کشور نقش داشته 

باشند.
وی با اشاره به نتایج شــماش آراء انتخابات 
گفت: براساس اعلام نتایج مریم عرب احمدی، 
راحله منظمی و حســین امیر بیگی در رشته 
معماری و رضا بشیر، حسین صباغیان طوسی، 

پیمان امیدوار، علی رضا باغبان زاده، ناصر ظریف 
مقدم باصفت و جعفر نجفی زاده در رشته عمران 
و نرجس ســادات فاطمی در رشته شهرسازی 
و سید حســین فاطمی در رشــته تاسیسات 
مکانیکی و سید محمد رضا موسوی تقی آبادی 
و سید ضیاء قریشی در رشته تاسیسات برقی و 
جعفر حسین پور در رشته نقشه برداری و دانیال 
معظمی در رشــته ترافیک بــه عنوان اعضای  
اصلی هیئت مدیره دوره دهم نظام مهندســی 

ساختمان خراسان رضوی انتخاب شدند.
داعی افزود: هم چنین سارا آتشی گلستان در 
رشته معماری، محمد خسروشاهی گنجعلی در 
رشته شهرسازی، مسعود افخمی گل در رشته 
عمران، حمید صامغانی در رشــته تاسیسات 
مکانیکــی، بهروز شــوقی مطلق در رشــته 
تاسیسات برقی، احسان فراحتی در رشته نقشه 
برداری و هومن شاداب مهر در رشته ترافیک 
به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره نظام 
مهندسی ســاختمان خراسان رضوی انتخاب 

شدند.

در انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی:
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میثاق اشرافیان
عضــو هیات علمی گــروه آموزشــی علوم و 
مهندسی آب دانشــگاه فردوسی مشهد با بیان 
اینکه طرح انتقال آب از هزار مسجد فاقد آینده 
لازم است ، گفت: شهرهای بزرگ از جمله مشهد 
تمام منابع ملی را می بلعند و اجرای پروژه هایی 
این چنین تنها باعث افزایش جمعیت در حاشیه 

شهرها و تبعات حاصل از آن می شود .
به گزارش خبرنگار صبح امروز کامران داوری 
در سومین جلسه بررسی مسائل فنی و اجتماعی 
انتقال آب از هزار مســجد به مشهد که با حضور 
استادان دانشــگاه فردوسی مشهد و نمایندگان  
مردم کلات و بخش های آن به همراه کارشناسان 
آب منطقــه ای در محل ســالن همایش های 
پژوهشکده مطالعات اسلامی دانشگاه فردوسی 
برگزار شد، گفت: این جلســات در پی دریافت 
طوماری مردمی از اهالی ســاکن در یال شمالی 
هزار مسجد مبنی بر مخالفت آنها با اجرای این 
پروژه که به اســتانداری داده بودند شکل گرفته 
است و اســتانداری مسئولیت مطالعه و بررسی 
پیرامون این موضوع را به دانشــگاه فردوسی و 
دانشگاه هم به من تفویض مسئولیت کرد. پیرو 
دریافت آن طومار ما از اهالی کلات و بخش های 
مربوطه خواستیم که خواسته های خود را مرتب 
و مکتــوب کنند و آنها نیز در چهار بخش پانزده 

سوال را مطرح کردند . 
سرپرســت پژوهشــکده آب و محیط زیست 
دانشــگاه فردوســی مشــهد در توضیــح این 
خواسته های مردمی عنوان کرد: مردم کلات در 
بخش فنی سوالاتی داشتند، مبنی بر این موضوع 
که چرا به جای انتقال آب از هزار مسجد به مشهد 
، گزینه های دیگر مورد توجه قرار نگرفته اســت 
و در بخش زیست محیطی سوال داشتند در این 
خصوص که آیا این آبی که از هزار مسجد منتقل 
می شود چه تبعات و خساراتی برای اکوسیستم 
محیط زیســت هزار مســجد به وجود می آورد، 
همچنین آنها در بخش اجتماعی سوال داشتند 
مبنی بــر اینکه مردم این منطقــه چه بهره ای 
خواهند برد و آیا مجوز های حقوقی و قانونی برای 

این طرح دریافت شده است یا خیر. 
وی ادامه داد: تمام این سوالات را به مسئولان 
آب منطقه ای و آبفا استان منتقل کردیم و طی 
این چند جلسه به مدت ۱۲ ساعت پیرامون این 
موضوع صحبــت کردیم و آب منطقه ای فرصت 

داشته است ویژگی های این طرح را توضیح دهد 
و جمع بندی این جلســات از این قرار است که 
کارشناســان آب منطقه ای طبق وظیفه ای که 
قانون بر عهده آنها گذاشته است به دنبال تامین 

آب شرب برای شهر مشهد هستند .
داوری گفــت :امــا باید به کارشناســان آب 
منطقه ای استان این نکته را تاکید کرد که تامین 
آب برای شــهر مشهد فقط برای امروز که نباید 
باشد ، بلکه نگاه ما باید بلند مدت باشد و تامین 
آب برای همیشــه باشــد ، آیا این اقداماتی که 
می خواهیم انجام دهیم تامین آب برای همیشه 
شهر مشــهد را به مخاطره نمی اندازد و به نظر 
من بهتر است آبفا به دنبال تامین آب برای شهر 
مشهد باشد به جای آب منطقه ای و آب منطقه ای 
استان باید به دنبال پایایی آب باشد و این تفکیک 
وظایف ظاهراً در وزارت نیرو انجام نشــده است 
و آب منطقه ای اســتان خودش را ملزم می داند 
این آب را تامین کند و شاید این نگاه تا حدودی 
برخاسته از ملاحظات امنیتی که پیرامون موضوع 

آب است این نکته را پررنگ می کند .
سرپرســت پژوهشــکده آب و محیط  زیست 
دانشگاه فردوسی مشهد با بیان اینکه نگاه امنیتی 
باید هر دو جنبه موضوع انتقــال آب را در نظر 
بگیرید، تصریح کرد: درســت اســت که امروز 
برای تامین آب مشــهد کار بلند مدتی کرد اما 
می توان شروع به این کار کرد و در این جلسات 
به تعدادی از ۱۵ ســوال مردم کلات پاسخ داده 
شد و به تعدادی خیر و اداره محیط زیست استان 
معتقد اســت در این خصوص مجوزی به شکل 
کامل و مکتوب نداده است و تنها مجوز مشروط 
داده شده و شــروط این مجوز هم در این طرح 

برآورده نشده است.
داوری در خصوص جنبه اجتماعی انتقال آب از 
هزار مسجد عنوان کرد: هنوز مردمان ساکن در 
یال شمالی هزار مسجد با اجرای این پروژه مشکل 
دارند و در تمام این جلســات اعتراضات خود را 
بیان کرده اند و مطالعات اجتماعی این طرح قرار 
بوده این نکته یعنی دیدگاه ساکنان آنجا در نظر 
گرفته شود اما همانطور که می بینید در این مورد 
نیز کاری انجام نشده است و برنامه ریزان این طرح 
چــون آگاه بودند اهالی این منطقه با انتقال آب 
مخالف هستند متاســفانه در رابطه با مطالعات 
اجتماعی این طرح خواست اهالی این منطقه را 
در نظر نگرفته انــد و این طرح را پیش برده اند و 
برای همین الان شــاهد هستیم این پروژه مورد 

اعتراض شدید مردم کلات قرار گرفته است .
وی افزود: از نقطه نظر من دولت باید درمانی 
برای رشد لجام گسیخته شهرهای بزرگ در نظر 
بگیرد ، شــهرهای بزرگی چون مشهد و تهران و 
اصفهان تمام منابع ملی را می بلعند ، سد دوستی 

ساخته می شود که برای مشــهد آب بیاورد در 
حالی که بودجه ســاخت سد دوستی  از بودجه 
ملی آمــده که متعلق به تمام ایرانیان اســت و 
فقط متعلق به مردم شهر مشهد نیست و عملا 
با طرح هایــی این چنین داریم دیگران را دعوت 
می کنیم که برای زندگی به مشــهد و شهرهای 
بــزرگ بیایند در حالی کــه روند مهاجرت باید 
معکوس شــود و قیمت زندگی در این شــهرها 
آنقدر بالا برود تا جاذبه خود را از دســت بدهد 
اما متأســفانه با سیاســت های غلطی که به کار 
گرفته شده است ما داریم به پدیده حاشیه نشینی 
دامن میزنیم و هر ســال شاهد افزایش جمعیت 
ساکن در حاشیه شهرهای بزرگ هستیم و باید 
این موضوع درمان شــود و راهکار این است که 
سکونت در شهرهای بزرگ شامل عوارضی شود 
که محل تامین بودجه وام های کم بهره ای شود 
جهت سکونت و ساخت وساز در شهرهای کوچک 

تا این جمعیت متعادل شود.
طرح انتقال آب از هزار مسجد فاقد آینده 

نگری است 
سرپرســت پژوهشــکده آب و محیط زیست 
دانشــگاه فردوسی مشــهد در خصوص تبعات 
اجرای این طرح از لحاظ علمی گفت: این طرح 
فاقد آینده نگری لازم اســت با توجه به شرایط 
تغییر اقلیمی که ما با آن دست به گریبان هستیم 
و قطعــا دبــی آب هزار مســجد در طول زمان 
کاهش پیدا خواهد کرد و برای شــهر مشهد هم 
منبع تامین آب قابل اعتمادی نخواهد بود و تمام 
تلاش ها در این پروژه نیز همچون سد دوستی که 
هم اکنون خشک شده است، محکوم به شکست 
خواهد بود چون توجه نشده است در آینده شامل 
چه اتفاقاتی خواهد شد و نتیجه این شده که سد 

دوستی باعث توسعه افغانستان شده است .
داوری اظهــار کرد: از دیگــر تبعات این طرح 
باید بــه مخالفت های اجتماعی آن اشــاره کرد 
وقتی مردم منطقه با انتقال آب از هزار مســجد 
مخالفت بالایی دارند ، یقینا در آینده ممکن است 
با چالش های امنیتی روبه رو شود و خود به محل 
تعارضات سیاسی و اجتماعی تبدیل خواهد شد 
و مشکل ساز برای همه و مورد بعدی اینکه ما با 
اجرای این طرح مردم محلی که حکم مرزبانان 
چند صد ســاله را در آنجا دارنــد خود به خود 
تبدیل می کنیم به کسانی که با سیاست ها مقابله 
می کنند به طور مثال هم اکنون چرا پدیده آب 
دزدی در مشهد شکل گرفته است ، چون مردمی 
که ما باید مداخله دهیم در این مساله یعنی همان 
مالکین قدیمی آب را در نظر نگرفته ایم و چه بسا 
اگر آنها خودشان حضور داشــتند با دزدان آب 
مقابله می کردند و دیگر شــاهد پدیده آب دزدی 

نبودیم .

به جای انتقال آب از هزار مسجد باید به 
دنبال روش های خلاقانه رفت 

هم چنین عضو هیات علمی دانشــکده منابع 
طبیعی و محیط زیست دانشگاه فردوسی مشهد 
در خصوص طرح انتقال آب هزار مسجد به مشهد 
در این جلسه بیان کرد : مشهد به شدتی که گفته 
می شود مشــکل آب ندارد و اگر هم دارد باید با 
آن بســازد نه اینکه برود آب را از جای دیگر به 
مشهد بیاورد و آنجا را هم درگیر مشکل کند ، ما 
با همین مقدار آبی که داریم می توانیم و باید به 
دنبال راه چاره خلاقانه مانند سایر کشورها برویم .

کمال الدین ناصــری تصریح کرد: ما با همین 
آبی که در مشهد داریم اگر از روش های خلاقانه 
اســتفاده کنیم می توانیم کارایی و راندمان آن را 
بالا ببریم و تا سال ها همین مقدار آب پاسخ گوی 
نیاز مردم مشهد اســت و هیچ نیازی به اجرای 
طرح های خانمان ســوز و مخــرب نداریم و چه 
نیازی اســت زیر بار بودجه گــزاف برای اجرای 

همچنین پروژه هایی برویم.
این استاد دانشگاه معتقد است مسئله کمبود 
آب در مشهد یک موضوع برساخته است و یک 
چالش واقعی نیست و افرادی این موضوع را علم 
کرده اند و چاشــنی ترس را بــه آن افزوده اند در 
حالی که از منظر اســاتید دانشگاه این موضوع 
در خود مشهد قابل درمان است و چالش برانگیز 

نیست.
ناصری در خصوص آسیب های این طرح گفت: 
هم در مبــدا و هم در مقصد ایــن طرح دارای 
آسیب های فراوانی است همین الان در مبدا یعنی 
در کوه های هزار مسجد طبیعت آنجا در معرض 
نابودی و رو  به زوال است و مورد هجوم صحرای 
قره قوم ترکمنســتان اســت و اجرای این پروژه 
اکوسیستم آنجا را آســیب پذیرتر و شکننده تر 
خواهد کرد و تبعات این موضوع دامن مشهد را 
هم خواهد گرفــت زیرا باید توجه کرد ارتفاعات 
هزار مسجد لبه فلات ایران است و پشت این لبه 
صحرای بزرگ قره قوم قرار گرفته است و ما از این 
کوهها مانند یک دیوار قلعه باید محافظت کنیم 
و زیرا اگر این قلعه از بین برود شهرهای کلات و 

مشهد  حتما آسیب خواهند دید.
عضو هیات علمی دانشــکده منابع طبیعی و 
محیط زیست دانشــگاه فردوسی مشهد اضافه 
کرد: در مقصد نیز این طرح آسیب های اجتماعی 
دارد و همین الان که جمعیت شهر مشهد چند 
برابر توان آن جمعیت دارد باعث می شود دوباره 
ما شاهد افزایش جمعیت ساکن در اینجا شویم و 
لازم است ما به دنبال طرح هایی برویم که جلوی 

افزایش جمعیت در مشهد را بگیریم.
وی ادامه داد: اگر تمام منابع و بودجه به سمت 
مشهد سرازیر نشود و آمایش سرزمینی درست 

انجام شــود شــاهد پدیده مهاجرت از روستاها 
و شــهرها به مشهد نخواهیم بود و این جمعیت 
مهاجر در مبدا خود یعنی شهر یا روستای خود 

ساکن خواهد شد .
حیوانات مانند انسان ها دارند از ایران 

مهاجرت می کنند 
هم چنین یک عضو هیات علمی دیگر دانشکده 
منابع طبیعی و محیط زیست دانشگاه فردوسی 
مشــهد در رابطه بــا این طــرح و راه حل های 
جایگزین آن عنوان کرد: درد اصلی در خصوص 
تمامی مشکلات و چالش های کشور این است که 
به دانشگاه و علم بها نمی دهیم و هر مسأله ای را 
امنیتی و سیاسی می کنیم و این باعث می شود 
جلوی خرد و رویکردهای درســت گرفته شود 
و مســاله بعدی در بخشــی نگری اســت ، آب 
منطقــه ای می گوید به من تکلیف کرده اند برای 
مشهد آب پیدا کنم وقتی به آنها می گوییم چرا 
بــه دنبال راه چاره در حــوزه مدیریت مصرف ، 
وبازچرخانی چرخه آب ، بهینه سازی زیرساخت 
ها و روش های خلاقانه نمی روید پاسخ می دهد 
آن مربوط به بخش دیگری است و آبفا باید پاسخ 

دهد.
مهدی کلاهی ادامــه داد: وقتی ما موضوعات 
نگاه بخشی نگری داریم برای حل یک معضل و 
مدیریت واحد شهری نداریم هیچ کاری هماهنگ 
انجام نمی شود و هر کسی تنها به این فکر است 
که بخش مربــوط به خودش را پیــش ببرد و 
تبعات گسترده آن را نگاه نمی کنند به طوری که 
هم اکنون ما با پدیده شوم مرگ ارس ها در کلات 
مواجه هستیم و طبیعت هزار مسجد رو به زوال 
اســت حتی جانوران از کشور ما دارند مهاجرت 

می کنند .
وی افزود: این وحشــتناک اســت همان طور 
که ثروت اجتماعــی ما یعنــی دانش آموزان و 
دانشــجویان دارند مهاجرت می کنند متاسفانه 
ثروت محیط زیستی ما نیز یا در حال تخریب و 
نابودی است و یا در حال مهاجرت است به طوری 
که انواع گونه های حیوانی که برای هزاران سال در 
طبیعت هزار مسجد و خراسان زندگی می کردند 
به خاطر بلاهایی که ما به سرشان آوردیم در حال 

مهاجرت از زیستگاه اولیه خود هستند .
این استاد دانشگاه تصریح کرد: وقتی  طرح های 
این چنینی و دهان پر کن می خواهیم اجرا کنیم 
به این معناست که یکسری تعارض منافع و پول 
و ثروت در پروژه هایی به این شــکل وجود دارد 
و معمولا عده ای به ســمت اجرا آن می روند اما 
باید تاکید کرد اجرای همچنین پروژه هایی درمان 
درســتی برای معضلات نیست بلکه در آینده ای 
نزدیک خود طرح های این به این شکل به معضل 

دیگری تبدیل خواهد شد.

شهر مشهد و شهرهای بزرگ دارند تمام منابع ملی را می بلعند
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عه
جام

اقدام پلیس علیه ۱۰ کلینیک و ۴۰ صفحه اینستاگرامی
رییس پلیس فتای پایتخت از برخورد قاطع 
پلیــس با جرایم مجازی خبــر داد و گفت: 
بیش از ۴۰ صفحه اینســتاگرام که اقدام به 
فروش داروهای غیرمجاز می کردند، مسدود 
شــدند. به گزارش  خبرآنلاین،سردار داود 
معظمی گودرزی روز جمعه از اجرای طرح 
ویــژه مقابله با عرضه داروهــای غیر مجاز 

و کمیاب که در فضــای مجازی به فروش 
گذاشته می شدند خبر داد.

مهــر در خبری نوشــت:وی اظهــار کرد: 
در این مرحله تمرکز ویــژه بر تارنماهای 
عرضــه برخــی از اقلام از جملــه آمپول 
لاغری مانجــارو و غیره بوده که در نتیجه 
اجرای طرح، بیش از ۴۰ ســایت و صفحه 

اینستاگرامی مسدود و حدود ۱۰ کلینیک 
غیر مجاز زیرزمینی پلمب شــد.وی افزود: 
مسوولیت ســوء استفاده و تجویزهایی که 
عمدتا داروهای خاص هستند که بی دلیل 
ثبت شــده اند قطعا با پزشک ثبت کننده 
بوده و بایستی نزد مراجع قانونی پاسخگو 

باشند.

علیرغــم اهمیــت معدل بــرای قبولی در 
دانشــگاه، معدل دانش آموزان روند افزایشی 
چشم گیری نداشــته، البته این برای مدارس 
خــاص ماننــد نمونــه دولتی هــا و مدارس 
ســمپاد متفاوت است و آن ها میانگین معدل 
بالاتــری دارند، اما در مــدارس دولتی عادی 
حتی مــدارس غیردولتی کــه بخش عمده 
دانش آمــوزان در این نوع مدارس هســتند 
وضعیت معدل ها پایین اســت، آن طورکه در 
برخی رشته های تحصیلی میانگین معدل به 
زیر ۱۰ هم می رســد، با این وجود یک مقام 
آموزش و پرورش گفته که معدل ۱۰ وضعیت 

بحرانی نیست.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ چند سالی هست که شیوه سنجش 
و پذیرش دانش آموزان و داوطلبان برای ورود 
به دانشگاه تغییر کرده، حالا برخلاف گذشته 
معدل ســهم زیاد 6۰ درصدی در نتایج نهایی 
دارد و ۴۰ درصــد باقــی مانده ســهم آزمون 
سراسری اســت، با این وجود میانگین معدل 
دانش آمــوزان حداقل در مدارس دولتیِ عادی 
و غیردولتی بالا نیست و تنها در مدارس خاص 
مانند نمونه دولتی ها و سمپاد میانگین معدل 
کمی بالا است. بر اساس آمار، میانگین معدل 
دانش آموزان در خــرداد ۱۴۰۳ برای مدارس 
دولتی عادی ۸.۹6 - غیردولتی ۱۰.۳7 - شاهد 
۱۱.۰۹ - نمونه دولتی ۱۴.۱7 - سمپاد ۱6.۱۴ 

است.
معدل ها به ۱۳ هم نرسید!

اگر میانگین معدل دانش آموزان را براساس 
رشــته تحصیلی هم بررســی کنیم وضعیت 
چندان بهتر نیســت، براســاس گزارش مرکز 
ارزشیابی و تضمین نظام آموزش و پرورش، در 
خرداد ۱۴۰۳ میانگین معدل دانش آموزان در 
رشته تجربی پایه دهم، 6۴/۱۲، یازدهم ۵۲/۱۱ 
و دوازدهم ۱۲ شد. میانگین معدل دانش آموزان 

در رشته ریاضی و فیزیک 
یازدهم  پایه دهم 6۹/۱۲، 
۲6/۱۱ و دوازدهم ۸۲/۱۱ 
اســت. و میانگین نمرات 
دانش آموزان در رشته علوم 
انسانی در پایه دهم ۴۴/۹، 
در پایه یازدهم ۰7/۹ و در 

پایه دوازدهم ۱۳/۹ است.
میانگین معدل ۱۰ 

نشان دهنده وضعیت 
بحرانی نیست!

شد  گفته  همان طورکه 
جدا از مدارس نمونه دولتی 
معدل  میانگین  سمپاد،  و 
دانش آمــوزان در اصطلاح 
چنگــی بــه دل نمی زند 

و براســاس آمارها مثلًا در رشته علوم انسانی 
این میانگین زیر ۱۰ است، با این وجود رئیس 
مرکز ارزشیابی وزارت آموزش وپرورش معتقد 
است که دلیل معدل پایین مدارس غیردولتی 
این اســت که تمرکز آنها بر کنکور اســت نه 
امتحانات نهایی، همچنین میانگین معدل ۱۰ 
نشــان دهنده وضعیت بحرانی نیست. محسن 
زارعی گفته که : »میانگین نمرات دانش آموزان 
به فرض مثال ۱۰ است، به معنای آن است که 
۵۰ درصد اهداف کتاب های درسی محقق شده 
است. این میانگین نشان دهنده وضعیت بحرانی 
نیست؛ چون ســقف انتظار ما نمره ۲۰ است، 

می توان گفت اهداف به 
طور کامل محقق نشده 

است.«
معدل ۱۰ یعنی فاجعه

این کــه  وجــود  بــا 
مقــام وزارت آموزش و 
پــرورش معتقد اســت 
 ۱۰ معــدل  میانگیــن 
نیست  بحرانی  وضعیت 
امــا یــک کارشــناس 
آموزش می گوید: »وقتی 
میانگیــن معــدل یک 
درس یا رشته در سطح 
کشــور پایین اســت و 
چیزی حدود ۱۰ الی ۱۱ 

اعلام می شود یعنی فاجعه، یعنی دانش آموزان 
سواد کافی ندارند.«

فروغ تیموریان بیان می کند: »دانش آموزانی 
کــه دهــه هفتــاد ســرکلاس درس بودند 
پدرها و مادرهای شــان یا بی ســواد بودند یا 
تحصیل ششــم ابتدایی داشــتند، اما همان 
دانش آموزان رتبه های بــالای کنکور آوردند 
و در دانشــگاه های مطرح تحصیــل کردند. 
والدین دانش آمــوزان امروز هرکدام تحصیل 
کرده هستند، درجات بالای تحصیل را سپری 
کرده اند اما معدل فرزندشــان پایین اســت، 
چنین وضعیتی به سیســتم غلط آموزش و 

مدیریت اشتباه برمی گردد.«
او ادامه می دهــد: »اول این که دانش آموزان 
امــروز برای درس خواندن بی انگیزه هســتند 
چراکه آینده تحصیل کرده ها در کشور را خوب 
آینده خوبی ندیدند. دوم این که این میانگین 
پاییــن معدل عوامــل زیــادی از درون نظام 
آموزش و پرورش دارد، مانند کیفیت تدریس 
در کلاس، ســخت بودن مطالب کتاب، طرح 
سوالات نامناســب در امتحانات، عدم استفاده 
از دبیر مرتبط با همان رشــته برای تدریس، 
عواملی هستند که ســبب کاهش این معدل 

شده است.«
تیموریان می گوید: »معلم های قدیمی برای 
تدریس کلی دوره آموزشی را سپری می کردند 
بعد سر کلاس می رفتند به دانش آموزان درس 
می دادند، امروز آن دوره ها وجود ندارد و سبب 
می شود معلم ها آمادگی لازم را نداشته باشند، 
امروز بســیاری از مدارس بــرای اینکه بودجه 
ندارند از معلم های باســابقه بــه عنوان حق 
التدریس استفاده نمی کنند تا پول بیشتر هزینه 
یادگیری دانش آموز نکنند، در نتیجه از معلم 
موظفی یا دو سال ســابقه خودشان استفاده 
می کنند، مشــخص اســت در ایــن وضعیت 

دانش آموز یاد نمی گیرد.«

مقام وزارت آموزش وپرورش: معدل ۱۰ بحرانی نیست؛

یک کارشناس: معدل ۱۰ یعنی فاجعه!

 موسســه ی همدم بــا دریافت نشــان ملی 
نیکــوکاری و نیروگرفتن از ایــن هدیه ی عالی، 
فصلــی تازه و مهــم را در خدمــات صادقانه به 
فرزندان بی سرپرســت ایران و خراســان، آغاز 

می کند.
ایــن جمله، بخشــی از ســخنان دکتر زهرا 
حجت )مدیرعامل همدم( است که به نمایندگی 
از خادمیــن و فرزندان این موسســه، در آیین 
اختتامیه ی نخستین جشنواره ی نیکوکاری ایران، 
نشان ملی نیکوکاری را از دست دکتر محمد رضا 

عارف )معاون اول رییس( جمهور دریافت کرد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقل از 
روابط عمومی موسســه ی خیریه ی توانبخشی 
همدم، در این مراسم باشکوه که درروز سه شنبه 
چهارم دی ماه۱۴۰۳ در محل سالن همایش های 
هتل ارم تهران برگزار شد، دکتر محمدرضا عارف 
)معاون اول رئیس جمهور(، حجت الاسلام سید 

مهدی خاموشــی )رئیس ســازمان اوقاف امور 
خیریه(، دکتر علی ربیعی )دســتیار اجتماعی 
رئیس جمهور(، دکتر سید جواد حسینی )رئیس 
سازمان بهزیستی کشــور(، دکتراحمد دنیامالی 
)وزیر ورزش و جوانان(، دکترسید محمد بطحائی 
)معاون وزیر و رئیس ســازمان امور اجتماعی(، 
سردار منتظرالمهدی )معاون فرهنگی اجتماعی 
فراجا( و حجه الاســلام احمد شــرفخانی )دبیر 
جشنواره( حضور داشتند که در نهایت، موسسه ی 
همدم به نمایندگی از استان خراسان رضوی، با 
دریافت نشــان ملی نیکوکاری، مورد تقدیرقرار 

گرفت.
حجت الاسلام شــرفخانی )دبیر جشنواره( در 
آغاز این همایش گفت: » از سال گذشته فراخوان 
جشــنواره ی ملی اعطای تندیس نیکوکاری در 
اختیار حدود 7 هزار مجموعه و تشکل خیریه قرار 
گرفت. جشنواره در ۳ بخش مؤسسات حمایتی و 

مجموعه های خدماتی، مؤسسات عمران و آبادانی 
و مؤسسات احســان و نیکوکاری برگزار شد که 
از بین 7 هزار مجموعه هزار و ۹۹۸ مؤسســه در 

بخش رقابتی  جشنواره حضور داشتند.
وی با اشــاره به اهداف جشنواره، تصریح کرد: 
»با عنایت به معیارهای این جشنواره و با هدف 
ترویج و گســترش کار تخصصی و حرفه ای در 
الگوهای برتر  فعالیت های نیکوکارانه، معرفــی 
حوزه ی نیکوکاری و تجلیل از تشکل های خیریه 
در ۱۱ شــاخص اصلی و 7۳ زیرشاخص صورت 
گرفــت و نهایتا هیئت داوران از بین هزار و ۹۹۸ 
مؤسســه، ۲۴ تشــکل خیریه به عنوان منتخب 
جشــنواره انتخاب و تندیس ملی نیکوکاری را 
دریافت می کنند. ۳ تشکل نیز به عنوان شایسته 
تقدیر انتخاب شدند. این جشنواره شروع جدیدی 
خواهد بود تا مؤسسات کار حرفه ای و تخصصی 
را سرلوحه ی خود قرار داده تا بتوان فعالیت های 

خیریه در کشور ارتقا یابد.«
در ادامه ی ایــن همایش، دکتر ســید جواد 
حسینی )رئیس ســازمان بهزیستی کشور( نیز 
ســخن گفت و با بیان اینکه امروز شاهد یکی از 
جدی ترین اقدامات در امر ساماندهی خیر جمعی 
هستیم، افزود: »این جشنواره در ترویج نیکوکاری 
بسیار نقش آفرین اســت و من به نوبه خودم از 
برگزارکنندگان این برنامه سپاسگزارم. بهزیستی 
بیشترین تشکل مردمی در امور خیریه را مجوز 
داده و اعطای مسئولیت کرده است و اکنون بیش 
از ۲۰ هزار مؤسسه و انجمن در امر خیر و خدمات 
رســانی در امور ژنتیک تا حمایت از سرپرستان 

خانوار فعال هستند.«
دکتــر حســینی، همچنین گفــت: »ما در 
بهزیســتی چند موضــوع را می خواهیم پیش 
ببریم. در مجوزدهی گاهــی کندی هایی داریم 
که باید به آن سرعت بخشیده شود. دیگر اینکه 

معتقدیم اگر ۲۰ هزار تشکل خیریه مردمی داریم 
توانمندسازی تشــکل ها بیش از هرکس توسط 
خود تشکل ها باید اتفاق بیافتد که شیوه نامه آن 
در حال تدوین اســت. نکته سوم اینکه به دنبال 
توسعه موضوعی کار خیر هستیم. در عرصه علمی 
و آموزش و پرورش نیز، علاوه بر مدرسه سازی، 
توسعه ی مدرسه یاری، توان یاری و استادیاری و... 

را مدنظر داریم.«
در بخش پایانــی و اصلی همایش، دکتر زهرا 
حجت )مدیر عامل همدم( نشان ملی نیکوکاری 
را از محمدرضــا عــارف )معــاون اول رییــس 
جمهور( دریافت کرد که این نشــان به واسطه ی 
تلاش بی وقفه برای توانمندســازی ۴۰۰ فرزند 
بی سرپرست همدم و همچنین شفافیت کاری و 
مالی و فعالیت های صادقانه و اعتماد متقابل بین 
موسسه و خیرین به این موسسه ی خیریه، تعلق 

گرفت.

در آیین اختتامیه ی نخستین جشنواره ی نیکوکاری ایران، اتفاق افتاد؛

 اهدای نشان ملی نیکوکاری، به مدیرعامل همدم

 دانش آموزانی که دهه هفتاد سرکلاس درس بودند پدرها و 
مادرهای شان یا بی سواد بودند یا تحصیل ششم ابتدایی داشتند، اما 
همان دانش آموزان رتبه های بالای کنکور آوردند و در دانشگاه های 
مطرح تحصیل کردند. والدین دانش آموزان امروز هرکدام تحصیل 
کرده هستند، درجات بالای تحصیل را سپری کرده اند اما معدل 
فرزندشان پایین است، چنین وضعیتی به سیستم غلط آموزش و 

مدیریت اشتباه برمی گردد

,,

»اطـلاعیـه«

اداره کل بهزیستي خراسان رضوي

اداره کل بهزیستي خراسان رضوي در نظر دارد در اجراي ماده 28 قانون تنظیم 
بخشــی از مقررات مالی دولت و با رعایت ضوابط و مقررات ذیربط، ســاختمان 
مجتمع شهید صالحی تربت حیدریه و ساختمان مجتمع روستایی شهید یعقوبی 
علیک زاوه را در قالب قرارداد اجاره یک ساله به اشخاص حقیقي یا حقوقي واجد 

شرایط دارای مجوز فعالیت از سازمان بهزیستی واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان درخواست مي شود جهت کسب اطلاعات بیشتر حداکثر به 
مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی به ادارات بهزیستی شهرستان های مربوطه 

مراجعه نمایند.
شناسه آگهی 1851732



8
شنبه 8 دی 1403/  سال هفتم /  شماره 1944

Vol.3.No.1944 / Dec 28.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

صفحه آرا:زینب پاک منظر
روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091

سازمان آگهی ها:  051-38929823
نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   

تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           
نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

دفتر خراسان شمالی: 05832259018

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz
درگاه پرداخت امن

511/17آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰۴۰6۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰7/۰7 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محسن افشار طرقبه به شناسنامه شماره 
۵۰۲7 کدملی ۰۹۳۵۰۱۱۸۳۸ صادره مشــهد فرزند  محمد مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک باب  منزل به مساحت ۲۰۴ متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره ۴۵۵ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6  که 
درجهت استاندارد ســازی پلاک ۲۹۲۱ فرعی اصلاح گردید که در اجرای 
تفکیک پلاک ۲۹۱۱ فرعی به تصرفات متقاضی اختصاصی یافته است. حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ م.الف۳7۸۲
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/18آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳677 
مورخ ۱۴۰۳/۰6/۱۳ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای منوچهر 
تقی زاده منعمی به شناسنامه شــماره ۱۱۹۲ کدملی ۰۹۴۰۳۳۲۳۹6 صادره 
مشهد فرزند  یحی  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی  نسبت به مالکیت ششدانگ یک  قطعه محوطه به مساحت 
۲۸۹/۲۴ متر مربع در قســمتی از پلاک  شماره ۵۳6 فرعی از ۱ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۰/۲۴ م.الف۳77۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲۱67۰۰۰۵۹۲ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ و رای اصلاحی شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰67۰۰۲76۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای سید جواد میربمانی یزدی فرزند سید کاظم فرزند ششدانگ یکباب  مزرعه 
پرورش  شــتر مرغ مشــتمل بر دو قطعه مجزی شده که قطعه اول قسمتی از 
یکباب مزرعه پرورش شــتر مرغ بمســاحت ۴6۳۸۴/۳۳ مترمربع و قطعه دوم 
قســمتی از یکباب  مزرعه پرورش شتر مرغ بمســاحت ۱۳۱۸7/۳7 مترمربع 
قســمتی از پلاک ثبتی ۲6۰ فرعی از ۲۳ اصلی ) پلاک ثبتی باقی مانده ۲۳- 
اصلی بخش ۱۱ در اجرای اســتاندارد سازی پلاکها به پلاک ۲6۰ فرعی از ۲۳ 
اصلی تبدیل گردیده است( واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
از محل مالکیت علی اصغر صدیق دزق و حیدر علی امینی دزق که مقدار ۴۹۰6 

مترمربع از محل مالکیت علی اصغر صدیق ذزق و مابقی از محل مالکیت حیدر 
علی امینی دزق که حقوق ارتفاقی قطعه اول شامل ۱۹۵/۸۹ مترمربع و ۲۸/7۳ 
مترمربع و 666/۲7 مترمربع از این قطعه بعنوان حریم مســیل فرعی و حقوق 
ارتفاقی قطعه دوم شامل ۳۰/۸۰ مترمربع و ۱7۵ مترمربع و ۵۹۸/۱۸ مترمربع 
از این قطعه بعنوان حریم مسیل فرعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ م.الف۴6۸۲
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
511/20آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۴6۳۳و۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰۴6۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۰7/۲۹ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا حاجی محمد علی به شناســنامه 
شــماره ۸۵۲ کدملی ۰۴۵۲۲۳67۸۹ صادره شیروان فرزند حسن رضا و خانم 
فاطمه فرزانه ثابت به شناسنامه شــماره ۸۲۳ کد ملی ۰۴۵۲۳۰۱۲7۰ صادره 
شــیروان فرزند عبداله   مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی  نسبت به مالکیت هرکدام به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب  منزل  به مساحت 6۰۴/۱۵ متر مربع در قسمتی از پلاک 
شــماره ۴۰۰۸ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف۴6۸۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰۳۰۰۱۰6۵ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد علی 
حســینی فرزند یوسف به شماره شناســنامه ۲۱۸ صادره از مشهد به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۹6۱/۲۳ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۴۸ فرعی از ۱۹۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد واقع در جاده سرخس 
بعد از روستای تنگل شور شن شوی میلاد خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
بندانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف۴6۸7
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰۳۰۰۱۰۵۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای یداله اردکانی 
نمدانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 6۳۹ صادره از مشهد نسبت به چهار 
دانگ مشــاع از ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی باکاربری کشــاورزی به 

مساحت ۳۸۹6۱/۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۸ فرعی از ۱۹۸ اصلی بخش 
۱۲ مشــهد واقع در جاده سرخس بعد از روستای تنگل شور شن شوی میلاد 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین بندانی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف۴6۸۹
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰۳۰۰۱۰6۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد علی 
حســینی فرزند یوسف به شماره شناســنامه ۲۱۸ صادره از مشهد به دو دانگ 
مشاع از ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی باکاربری کشاورزی به مساحت 
۱۹۴۵۳/۵۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۸ فرعی از ۱۹۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد 
واقع در جاده ســرخس بعد از روستای تنگل شور شن شوی میلاد خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین بندانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف۴6۹۱
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۲7۲  مورخ 
۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای کاوه دادخواه 
فرزند روشنعلی در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت 
کل ۸۹/۸۹ متــر مربع از پلاک ۱۱۱۸۸ فرعی ) نســبت به مســاحت ۱۵/۱۹ 
مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای مجتبی حسینی از سهام ثبتی( و از پلاک 
۲۳7۲ فرعی متصل به پلاک ۲۲۹۰ فرعی ) نسبت به مساحت 7۴/7۰ مترمربع 
خریداری مع الواســطه از ورثه ملاعلی صادقی از ســهام مجهول( از ۱- اصلی 
واقع  در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد۲- نظر به دســتور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۲7۳  
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای  جواد 
زنگوئی فرزند حســین در دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب  ساختمان به 
مســاحت کل ۸۹/۸۹ متر مربع از پلاک ۱۱۱۸۸ فرعی ) نســبت به مساحت 
۱۵/۱۹ مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای مجتبی حسینی از سهام ثبتی( 
و از پــلاک ۲۳7۲ فرعی متصل به پلاک ۲۲۹۰ فرعی ) نســبت به مســاحت 
7۴/7۰ مترمربع خریداری مع الواسطه از ورثه ملاعلی صادقی از سهام مجهول( 
از ۱- اصلــی واقع  در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ م.الف۴۲۳
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد


